様式第2号（第6条関係）
　　年　　月　　日

大町町長　　　　　　　　　　様

                        婚活サポーター
　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

成婚報告書

　大町町婚活サポーター事業実施要綱第6条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	成婚者情報

	成婚した男女
	婚姻後の
住　　所

	夫 氏 名

	年　齢
	　　歳

	妻 氏 名

	年　齢
	　　　　歳

	婚姻届日
	　　　　　年　　　月　　　日

	活動記録

	年　月　日
	活動内容

	[bookmark: _GoBack]大町町婚活サポート事業実施要綱第6条のいずれにも該当していることを確認しました。

私たちは、大町町婚活サポート事業実施要綱の趣旨に従い、上記の報告内容に相違ないことを認めます。
また、上記事実の確認のため、町が住民基本台帳及び戸籍に関する個人情報を調査することに同意します。
住　　所
夫 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
妻 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号